PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22 Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023 Página(s): 1/1

Processo n° 046/2023

Dispensa n° 014/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE MANTA POLAR CASAL 100% POLIÉSTER PARA DISTRIBUIR ÀS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DA LIMEIRA POR MEIO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Ratificação

•

CASA POPULAR DE LIMEIRA LTDA ME - CNPJ: 13.320.807/0001-53

Valor Total de R\$ 8.425,00 (oito mil e quatrocentos e vinte e cinco reais)

JOSE MARIA PINTO DA SILVA Prefeito Municipal

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 19 de Maio de 2023.